

Verksamhetsberättelse



1963

BOLLKLUBBENS DRÖTTS VERKSAMHET ÅR 1963.

STYRELSENS BERÄTTELSE.

Styrelsen har under året haft följande sammansättning: Knut Ahlberg ordf. - Sven Törnkvist, sekr. - Christer Tofftin, kassör - Börje Kjellman, materialförv. - samt Jan-Erik Persson, Axel Karlsson och Yngve Lindblad ledamöter. Matrikelförare har varit Hans Pålsson. Som lagledare för de olika lagen ha fungerat:

A-laget	Harry Mattsson
B-laget	Yngve Lindblad
Juniorlaget	Börje Kjellman
Pojklagen	Börje Kjellman

Ungdomskommittén har letts av Börje Kjellman.

Nöjeskommittén har utgjorts av föreningens styrelse.

Revisorer ha varit Folke Lindstedt och Erik Wallter med Erik Bengtsson som ersättare.

Rosells minnesfond har haft följande sammansättning: Börje Fureby, Knut Ahlberg och Erik Wallter. Vid årsmötet tilldelades Harry Mattsson en minnesgåva från fonden som erkänsla för förtjänstfullt och mångårigt idrottsutövande för föreningen.

Övriga funktioner. Som representant i Småklubbarnas Allians ha fungerat Christer Tofftin och Sven Törnkvist med Knut Ahlberg som suppleant.

Medlemsantalet var vid årets slut 167 varav 3 st. hedersledamöter och 49 ständiga medlemmar.

Sammanträden: Årsmötet hölls lördagen den 26 januari 1963 å Råå ungdomsgård. Styrelsen har under året haft 8 protokollförda sammanträden samt har AU sammanträffat minst en gång i veckan under fotbollssäsongen.

Ekonomi har under det gångna året, liksom tidigare år, inte varit det vi önskat oss. Trots ökade merinkomster genom Bingospel och styrelsens försök till ökad sparsamhet har det ändå varit ganska svårt att få det hela att balansera, vilket till stor del beror på att vi i år tagit steget upp till en högre serie med ökade omkostnader såsom längre och dyrare resor som följd.

Träningen har under året bedrivits såväl inne som ute. Som tränare för senioravdelningen har Åke Wihlén fungerat. Börje Kjellman har haft hand om träningen för ungdomssektionen. Då båda nerlagt ett gott och helhjärtat arbete vill styrelsen här framföra sitt tack för det gångna året.

Ungdomsavdelningen har liksom tidigare år varit en glädjekälla för föreningen och då främst pojklag I som belade en hedervärd andraplacering i Alliansens pojklagsserie och sedan som kronan på verket hemförde pojklagscupen. Juniorlaget som till 9/11 bestod av pojklagsspelare belade i sin serie en sjätteplacering och uppnådde liksom pojklag II och III många hedrande resultat under det gångna året.

Träningspriser. Föreningens träningspriser som kommer att utdelas vid årsmötet tilldelas den spelare i A- resp. B-lag som under det gångna året har visat den största träningsfliten.

A-laget har under året spelat 37 matcher varav 15 vunnits 3 slutat oavgjorda samt 19 förlorats med en målkvot av 93 - 114. Redan innan säsongstarten fick vi en jobbspot i och med att Mats Johansson aviserat sin övergång till allsvenska HIF, men då vi själv i gengäld erhållit några nya spelare var det med tillförsikt och med hopp om fortsättning på fjolårets fina spel som vi gick det kommande spelåret till mötes. Träningsmatcherna innan seriestarten var till antalet sex och resulterade i 3 vunna, 1 oavgjord och 2 förlorade matcher. Vi inledde mot HIF:s reservlag och förlorade med 4-0 i en match som i spelhänseende var jämn men där motståndarna bättre tillvaratog målchanserna. Nästa match spelades mot Eskilsminne och resulterade i en 2-0 vinst, och därefter mötte vi i tur och ordning Tranås 2-2, Markaryd 4-1, HBIS 5-3 och slutligen Högaborg 0-3. Träningsmatcherna hade förutom glädjen att teknik och kondition var på toppen i hela laget visat att försvaret aviktade betänkligt vid sina tillfällen. Detta skulle dock rättas till innan seriestarten och det var med sikte inställt på förnyat kontrakt som vi gick kommande div. III duster till mötes.

Serieupptakten blev också den bästa tänkbara i det att vi på Heden inför 700 åskådare besegrade lokalkonkurrenten och forna div. II laget Råå IF med 1-0. Drott hade till denna match gjort vissa omplaceringar då olätaren och tränaren Åke Wihlén hade gått in i laget på centerbackplatsen. Detta visade sig vara ett lyckat och vältänkt drag då han under matchens inledande kvart helt tog loven av framstormande rääforwardar varför respekten för sina mera namnkunniga motståndare även släppte hos de övriga grabbarna. Första halvlek var med undantag av första kvarten, vilken helt dominerades av Råå, jämn och slutade mållös. Andra halvlek var emellertid inte många minuter gammal då Drott genom Rune Nilsson tog ledningen med 1-0 på ett skott som skruvade sig förbi Borg i Rååmålet och lade sig tillrätta decimetern innanför mållinjen. Sporrade av framgången spelade grabbarna nu riktigt bra, men någonting mera i målväg blev det inte för någondera av lagen och Drott hade startat sin div. III premiär med en glädjande och högst oväntad seger. I nästa match hade vi ett borta möte ett av förra årets topplag Nike från Lomma. Även här gjorde grabbarna en bra match, kanske en av de allra bästa i serien, och aktade inte för rovt att lägga beslag på den ena poängen genom att spela 2-2 med vilket resultat Nike får känna sig helt belåtna. Grabbarna hade nu överträffat våra djärvaste förväntningar och med 3 poäng på två matcher och tillika erövrade från sådana storheter som Råå och Nike var det inte utan att vi började spekulera i möjligheter till en topplacering. Men andra och mörkare tider skulle komma och vi behövde inte vänta länge ty redan i nästa match som var mot Eslöv på Heden visade försvaret åter sin sårbarhet. Efter Drottmål i matchens inledning och med en fortsättning som närmast kan liknas vid en utspelning av gästerna, och man varje minut väntade ökad Drottledning fick matchen en hastig och för Drott mindre lustig omsvängning efter omkring en halvtimmes spel och Eslöv kunde genom tre snabbt inslagna mål gå till halvtidsledning med 3-1. Andra halvlek fortsatte som den första slutat och slutsiffrorna 1-4 var som matchen gestaltade sig närmast för små än för stora. För nästa match ställdes färden till Ystad för att ta en dust med därvarande, och som det senare visade sig blivande seriesegrarna IFK Ystad. Grabbarna såg ut att ha kommit över nederlaget mot Eslöv ganska fort, då de matchen igenom presterade ett fint och smått spel. Drott tog också ledningen med 1-0 och skapade därefter fina tillfällen till ytterliggare nätkänning men därav blev intet, var det männe respekten för förre MPF- och landslagsmålvakten Tore Svensson som spökade, utan det blev istället Ystad förunnat att genom två mål båda inslagna under matchens sista tjugo minuter erövra de åtråvärda seriepoängen. Lunds BK var nästa motståndare och även denna match spelades borta. Matchen var, med Drottögon sedd, inte något uppmantrande då grabbarna inte lyckades skapa en enda målchans vilket emellertid Lund kunde varför dessa också kunde hemföra en säker och rättvis seger med 5-0. Efter tre nederlag å rad

hade den från början så hoppfulla seriesituationen nu mörknat betydligt och då det även verkade som om grabbarna på grund av bakslagen tappat sting och känpahumör var det med en viss pessimism vi emotsåg kommande matcher. Våra misstankar besannades också då vi i de närmaste två matcherna först förlorade hemma mot Billesholm med 2-1 och sedan åkte på en storskräll i Borstahuset mot Atleten som besegrade oss med klara 5-1. Visserligen lyckades i i nästa match uppnå 2-2 mot Allians men efter ett spel som man bör dra en tystnadens slöja över, eller för att citera en tidningskribent "Det enda händelserika och spännande moment på hela matchen var då en hund förirrat sig in på planen och satte litet sprätt på tillställningen". I och med denna match fick vi åter en jobbspot då vår säkre och pålitlige burväktare Jan Hallberg lämnade oss för att i fortsättningen ställa sina tjänster till förfogande hos "Skånes Västra Frölunda" Gunnarstorps IF. I serien belade vi nu en av nedflyttningsplatserna men till lagen ovanför oss skilde endast någon eller några poäng varför om det bara ville lossna för grabbarna vi åter hade chansen att komma på rätt halva i tabellen. Men nederlagens rad fortsatte då vi för andra gången denna säsong besökte Ystadmen för att nu möta även i poungnöd varande Ystads IF. Efter 2-2 i halvtid och jämnt spel klappade grabbarna igenom i andra halvlek och vi fick åka hem med 2-6 i baken. Limhamn som var nästa motståndare kom till Heden som klara favoriter men fick vara med om en lustiger dans då det lossnade för hela drottlaget som här gjorde sin utan tvekan bästa match för året och visade upp ett spel som påminde om 1962 års avslutningsmatch mot Bjuv. Segersiffrorna skrevs till 8-2 efter en halvtidsledning med 4-0 och nu trodde och hoppades vi alla att laget skulle komma tillbaka på allvar och berika den hitills så magra poängskörden. Men som ordspråket säger "Upp som en sol och ned som en pannkaka" kan med fog även sägas om hela drottlaget då det tyvärr visade sig att det fina spelet från Limhamnsmatchen helt hade glömts bort då vi i säsongens sista match mot Tomelilla borta åter fick tömma nederlagets bittra kalk och detta med svidande 3-6. Det var ett tröttkört och sargat gäng som gick till sommarvila för att tänka över och begrunda vad denna första div. III säsong fört med sig av framförallt motgångar.

Innan sommaruppehållet var vi även engagerade i DM där vi gick vidare till tredje omgången nederst segrar över IFK Höganäs och Eskilsminne med siffrorna 2-0 respektive 5-4, men sedan stötte på patrull mot Fram som besegrade oss med 2-1.

Som redan i inledningens nämnts hade under vårens träningsmatcher försvaret visat vissa bristfälligheter och detta framkom än tydligare i serien där vi fick inkassera det ena stornederlaget efter det andra. För att råda bot mot detta och försöka komma fram till en lösning spelade vi under sommaruppehållet inte mindre än sex träningsmatcher vilka gav till resultat Tågarp 6-2, Skogen 6-1, Bergandy 7-2, Gatinge 3-5, Landora 5-3 och Eskilsminne 5-1. Det såg ut som om vi lyckats få stil på laget men den villfarelsen togs vi strax ur då det åter var tid att möta de mera rutinerade och hårdföra div. III lagen. Höstpremiären begick vi hemma mot Tomelilla och matchen slutade med svidande 1-6. Vi intog nu jumboplatsen i tabellen och måste för att inte tappa all kontakt med framförvarande lag taga poäng i de kommande matcherna. Men därav blev intet och med ytterliggare tre nederlag å rad och tillika med stora siffror, Nike 0-5, RÅÅ 2-5 och Atleten 2-5 såg vi vårt hopp om förnyat kontrakt försvinna allt längre och längre bort i fjärran. Mot RÅÅ såg det länge ut som vi skulle kunna rädda någon poäng, när vi efter bra spel och fint skapade målchanser kunde gå till halvtidvila med en ledning på 2-0. Men Olympias erkänt konditionskrävande matta hade nu sugit den mesta musten ur grabbarna och mot RÅÅ-anstormningen efter pausen hade vi inte mycket att sätta emot. Visserligen hade vi ställningen 2-2 då endast tio minuter återstod men sedan RÅÅskutan väl fått vind i seglen stod den inte att hejda utan spädde på med ytterliggare tre fullträffar innan eld upphör blästes. Efter

Atletenmatchen som spelades på Heden hade vi två bortamatcher, den första mot även de i jumposition varande Allians och där tog vi två mycket välbehövligen poäng genom att vinna med uddamålet av tre, men sedan gick det sämre igen då vi i nästa bortamatch mötte Billesholm och fick finna oss i en klar om än litet för stor förlust med 5-2. Men hoppet är ju det sista som människan överger och vi började så smått att spekulera i om än små så ökade chanser till förnyat kontrakt då vi i följande två matcher mot Lunds BK och Ystads IF, båda hemma, lyckades taga full pott i bägge. Segrarna skrevs till 3-0 och 4-2 och grabbarna visade här att dom i sina bästa stunder kan spela fotboll ja t.o.m. mycket fin fotboll, då dessa båda segrar var frukten av ett fint lagspel kombinerat med ett friskt kämpahumör. Alla chanser även de teoretiska rök emellertid all världens väg i och med nästa match då vi hade att möta ett efter vårens storskräll revanssuget Limhamn som också lyckades hundraprocentigt i sina försök då vi fick återvända till Helsingborg efter att ha inkasserat årets hittills största nederlag med siffrorna 6-0. Då vi redan nu var nedflyttningsklara var det ett häglöst och oinspirerat lag som i seriens två sista matcher fick taga emot ytterliggare två storsmällor, först mot Eslöv borta med 1-4 och sedan i serieavslutningen mot IFK Ystad hemma på Heden med 1-6. Efter denna match kunde vi efter ett div. III år fyllt av motgångar gå till vintervilla för att till nästa år komma igen med friska takter och ett glatt kämpahumör.

Laget har under året använt 24 spelare enligt följande:

Målskyttar.

Jan Erik Persson	35 matcher	Jan Erik Persson	22 mål
Karl Åke Johansson	34 "	Bertil Christiansson	20 "
Kaj Andersson	33 "	Rune Nilsson	11 "
Rolf Johansson	32 "	Rolf Johansson	9 "
Rolf Andersson	31 "	Ulf Tapper	8 "
Bertil Christiansson	30 "	Kennet Johansson	6 "
Kennet Johansson	30 "	Bertil Rosengren	5 "
Lennart Cronqvist	26 "	Lennart Cronqvist	5 "
Berne Olsson	17 "	Rolf Andersson	2 "
Jan Hallberg	16 "	Rutger Nilsson	2 "
John Allan Nilsson	15 "	Kaj Andersson	1 "
Ulf Tapper	15 "	Karl Åke Johansson	1 "
Åke Wihlén	13 "	Självmål	1 "
Bertil Rosengren	13 "		
Evert Jönsson	9 "		
Leif Olsson	8 "		
Rutger Nilsson	7 "		
Roland Stenberg	6 "		
Rolf Andersson	5 "		
Bo Tapper	2 "		
Björn Svensson	1 match		
Sven Levin	1 "		
Harry Mattsson	1 "		

Reservlaget har under året spelat 25 matcher varav 12 vunnits 3 slutat oavgjorda samt 10 förlorats med en målkvot av 55-47.

Laget har i år spelat i en av de nordvästskånska klubbarna nystartad serieruppställning bestående av ett seriesystem där upp och nedflyttning tillämpas. Vi startade där i den så kallade div. II där laget trots många bra prestationer inte till fullo infriade de förväntningar vi ställt på dem. Någon fara för nedflyttning fanns dock ej och laget kunde avsluta 1963 års seriespel uppnående en ringachedrande åttondeplacering.

Laget har under året använt 36 spelare enligt följande:

Målskyttar:

Jan Franzen	25 matcher	Ulf Tapper	9 mål
Bengt Möller	24 "	Bengt Möller	7 "

Lars Ahlbin	23 matcher	Jan Franzen	7 mål
Leif Olsson	18 "	Lars Ahlbin	6 "
Sven Levin	18 "	Rolf Johansson	5 "
Kjell Cinthio	16 "	Göran Anderberg	5 "
John Allan Nilsson	14 "	Lennart Cronqvist	3 "
Björn Svensson	13 "	Rutger Nilsson	3 "
Ulf Tapper	12 "	Kjell Cinthio	2 "
Rutger Nilsson	10 "	Bertil Christiansson	2 "
Börje Kjellman	8 "	John Allan Nilsson	1 "
Lennart Cronqvist	7 "	Sven Levin	1 "
Rolf Andersson	7 "	Jan Hallberg	1 "
Bo Dahlqvist	7 "	Björn Svensson	1 "
Bo Tapper	7 "	Rolf Andersson	1 "
Göran Anderberg	7 "	Lars Svensson	1 "
Berne Olsson	5 "		
Bertil Rosengren	5 "		
Rolf Johansson	5 "		
Kennet Johansson	4 "		
Harry Mattsson	4 "		
Bertil Christiansson	4 "		
Åke Wihlén	4 "		
Jozsef Kusiczo	4 "		
Jan Hallberg	3 "		
Evert Jönsson	3 "		
Bo Frank	3 "		
Kaj Andersson	3 "		
Rolf Andersson	2 "		
Lars Persson	2 "		
Lars Bertil Andersson	2 "		
Ingvar Jönsson	1 match		
Yngve Lindbladh	1 "		
Arne Persson	1 "		
Lars Svensson	1 "		
Jan Nilsson	1 "		

Juniorlaget som till 9/11 har bestått av pojklagspelare har på ett hedrande sätt genomfört 1963 års fotbollsår genom att belägga en i serien mycket hedrande sjätteplacering. Många fina matcher gjordes under året och de som man bl.a. mest drar sig till minnes är segern med 3-2 mot Hästhammar efter 0-2 underläge i pausen samt utklassningen av DM-finalisten Råå IF med 4-1.

Laget har under året spelat 26 matcher varav 12 vunnits 3 slutat oavgjorda samt 11 förlorats med en målvot av 59-47.

laget har under året använt 20 spelare enligt följande:

Målskyttar.

Roy Gullberg	24 matcher	Arne Persson	14 mål
Bo Frank	23 "	Ulf Tapper	13 "
John Allan Nilsson	22 "	Bo Frank	13 "
Bo Dahlqvist	22 "	Jan Franzen	7 "
Jan Franzen	22 "	Lars Svensson	3 "
Lars Svensson	22 "	Björn Svensson	3 "
Lars Stenberg	21 "	Bengt Jönsson	3 "
Jan Carlsson	21 "	Jan Carlsson	2 "
Arne Persson	20 "	Roy Gullberg	1 "
Ulf Tapper	16 "		
Lars Eriksson	12 "		
Björn Svensson	9 "		
Ulf Åberg	9 "		

Bengt Jönsson	8 matcher
Lars Persson	1 match
Christer Björnstedt	1 "
Jan Nilsson	1 "
Christer Green	1 "
Gert Andersson	1 "
Jan Andersson	1 "

Pojklag I har under året spelat 16 matcher varav 13 vunnits 2 slutat oavgjorda samt 1 förlorats med en målkvot av 53-15.

Pojklaget har liksom tidigare år deltagit i Alliansens pojklagsserie och hade här så när upprepat fjolårets bravad, att vid serieslutet toppa serien men HIF blev i år för svåra men marginalen till de våra var minsta möjliga då endast några måls övervikt avgjorde segern till HIF:s fördel. Men framgången stannade inte vid detta då laget lyckades hemföra cupen, efter att i första finalmatchen ha spelat 1-1 mot Höga-berg på Harlycken för att därefter i omspelsmatchen hemma på Hoden vinn en bastant och säker seger med 4-1. Glädjande var också det fina spel och den bollkunnighet som laget kunde framvisa varför kommande framgång härifrån är att vänta.

Laget har under året använt 14 spelare enligt följande:

Målskyttar:

Roy Gullberg	16 matcher	Bo Frank	22 mål
Ulf Åberg	16 "	Jan Carlsson	9 "
Gert Lundahl	16 "	Lars Eriksson	6 "
Lars Svensson	16 "	Bengt Jönsson	5 "
Bengt Jönsson	16 "	Roy Gullberg	4 "
Bo Frank	16 "	Lars Svensson	4 "
Jan Carlsson	16 "	Lars Stenberg	3 "
Bo Dahlqvist	15 "		
Lars Eriksson	15 "		
Lars Stenberg	14 "		
Lars Persson	13 "		
Bengt Mattsson	3 "		
Lars Nilsson	2 "		
Tommy Olsson	1 match		

Pojklag II har under året spelat 7 matcher varav 2 vunnits 1 slutat oavgjord samt 4 förlorats med en målkvot av 7-13.

Laget har liksom pojklag I deltagit i Alliansens pojklagsserie och belade där en placering i seriens mitt. Året som gått har för laget varit ett mellanår men då de flesta spelarna äro mycket unga och besitter en mångfald av bollkunnighet har vi här en kull som föreningen kommer att få mycket glädje av.

laget har under året använt 20 spelare enligt följande:

Målskyttar:

Kjell Bengtsson	7 matcher	Kjell Bengtsson	2 mål
Lars Nilsson	7 "	Lars Persson	1 "
Lars Johansson	6 "	Ulf Åberg	1 "
Tommy Brink	6 "	Tommy Brink	1 "
Tommy Nilsson	6 "	Självmål	2 "
Lennart Andersson	5 "		
Jerker Sörensson	5 "		
Thomas Stenberg	5 "		
Stellan Björnberg	4 "		
Tommy Olsson	4 "		
Kent Nilsson	3 "		
Lars Persson	3 "		
Bo Lejon	2 "		

Ove Lundahl	1 match
Ulf Åberg	1 "
Bengt Jönsson	1 "
Lars Svensson	1 "
Ulf Schlup	1 "
Christer Lindell	1 "
Jan Upner	1 "

Så till sist de allra minsta pojklag III, vilket lag även det innehåller många ämnen till fotbollsspelare. Många fina matcher presterades under året och poängskörden i serien kunde med den allra minsta tur ytterliggare berikats då laget efter klar dominans i spel oturligt förlorade några matcher med uddamålet.

Laget har under året spelat 8 matcher varav 3 vunnits 1 slutat oavgjort samt 4 förlorats med en målkvot av 8-13.

Laget har under året använt 17 spelare enligt följande:

Målskyttar:

Bo Lejon	8 matcher	Thomas Stenberg	3 mål
Lars Nilsson	8 "	Kjell Bengtsson	1 "
Kjell Bengtsson	8 "	Lennart Andersson	1 "
Lennart Andersson	8 "	Tommy Nilsson	1 "
Thomas Stenberg	7 "	Självmål	2 "
Ulf Schlup	7 "		
Jan Upner	7 "		
Lars Nilsson	6 "		
Tommy Nilsson	6 "		
Gunnar Persson	5 "		
Gerry Sandberg	4 "		
Urban Ekdahl	4 "		
Christer Lindell	3 "		
Christer Lejon	2 "		
Lars Wendin	2 "		
Bertil Bild	2 "		
Berno Ekstrand	1 match		

Övrigt. I slutet på den samlade årsberättelsen återfinns medlemmarnas poängställning å föreningens förtjänsttecken ävensom uppgifter å de medlemmar som erhållit inom föreningen förekommande utmärkelser samt slutligen förteckning över hedersledamöter och ständiga medlemmar.

Slutord. Efter fjolårets fina och sisuladdade spel med avancemang till div. III som följd var det med tillförsikt och en tyvärr alltför stor portion självsäkerhet vi gick kommande div. III duster till mötes. Inledningen var ju dock mycket lovande, men när väl motgångarna började hopsa sig visade grabbarna sig inte vara uppgiften helt vuxna då dom hade svårt att mobilisera den vilja och energi som fordrades för att en upprykning skulle komma till stånd. Klyftan mellan "trean" och "fyran" visade sig också vara vidare större än vi någonsin tänkt oss, då, med några få undantag, alla våra motståndare visade sig spela en mycket hårdare och snabbare fotboll än vi tidigare varit med om. Då vi nu efter en endast ettårig sojour i div. III åter får taga det tunga steget ner till "fyran", gör vi detta trots allt med ett gott humör och en viss optimism då vi vet att i laget inryms en myckenhet av fotbollskunnande som när hårdet och snabbhet infunnit sig till fullo åter har möjligheter att föra de blåvita färgerna uppåt i seriesystemet.

För reservlaget, som vi hade tänkt skulle tillhöra seriesegeraspiranterna, gick det inte heller så lysande, vilket kanske till stor del kan ha sin förklaring i den stora omsättning av spelare som laget hade. Ungdomsavdelningen, en av de största och mest välskötta i Hälsingborg, har åter visat framfötterna och håller med glans sin ställning som en av de ledande i staden. Juniorlaget och pojklag I som till största delen bestod av samma spelare har skött sig över förväntan med pojklagets cup-

-seger som en fin avslutning på ett väl genomfört spelår. I dessa båda lag finnes liksom i pojklag II och III många fina ämnen till storspelare, och om bara träningsviljan och intresset hålles vid liv så är åt växten inom föreningen trygad och Drott kan trots detta motgångens år se framtiden an med hoppfullhet och optimism.

Styrelsen vill till sist tacka samtliga såväl spelare som funktionärer för deras insatser samt alla övriga medlemmar och vår trogna publik för allt stöd de lämnat oss. Vi vill även passa på att framföra vårt tack till pressen och hoppas att vi kan påräkna deras stöd även i fortsättningen.

Hälsingborg i januari 1964.

Knut Ahlberg Sven Törnkvist Christer Tofftin Börje Kjellman
Jan-Erik Persson Axel Karlsson Yngve Lindblad
Hans Pålsson

Revisorernas berättelse.

Tillgångar och skulder den 1/1 1963.

<u>Tillgångar.</u>		<u>Skulder.</u>	
Bank	3:85	Lån	2.000:-
Kassabehållning	2.158:37	Skuld å material	1.846:94
Innestående å pg	24:94		
Inventarier	100:-		
Diverse fordringar	500:-		
Kapitalskuld	1.059:78		
Kronor	3.846:94		3.846:94

Inkomster och utgifter under år 1963.

<u>Inkomster.</u>		<u>Utgifter.</u>	
Matchkonto	6.189:50	Arvoden	300:-
Medlemsavgifter	705:-	Administration	1.090:95
Småklubbarnas Allians	550:-	Matchkonto	2.644:80
Lotterier	2.447:96	Resor	2.755:-
Ränta å bankbok	47:05	Hyror	1.958:39
Utdelning i DM	54:65	Förplägnad	1.159:93
Raus Intresseförening	550:-	Avslutningsfest	230:-
Statsanslag	1.599:-	Traktamente	1.595:-
Bingospel	3.600:-	Materialkonto	3.491:14
Hälsingborgs IF	2.000:-	Tvätt	800:-
Gunnarstorps IF	1.500:-	Träningskonto	2.000:-
Program	700:-	Sjuk och försäkringskonto	235:-
Inkomster å buss	315:-	Förlorad arb.förtjänst	350:-
Diverse	175:-	Förbundsavgifter	212:20
Årets förlust	1.121:06	Reklamkonto	160:40
		Återbetalning av lån	1.000:-
		Årsfest	265:64
		Program	504:-
		Diverse	801:77
Kronor	21.554:22	Kronor	21.544:22

Tillgångar och skulder den 31/12 1963.

<u>Tillgångar.</u>		<u>Skulder.</u>	
Kassabehållning	747:01	Lån	1.000:-
Innestående å pg	319:09	Kapitalbehållning	666:10
Inventarier	100:-		
Div. fordringar	500:-		
Kronor	1.666:10	Kronor	1.666:10

Alfred Rosells minnesfond.Inkomster.

Behållning från år 1962 50:38
 Räkta av BK Drott 42:75

Kronor 93:13

Utgifter.

Minnesgåva till
 Harry Mattsson 45:-
 Behållning till 1964 48:13

Kronor 93:13

Tillgångar och skulder den 31/12 1963.

Tillgångar.

Kassabehållning 48:13
 Lån till BK Drott 1.000:-

Kronor 1.048:13

Skulder.

Kapitalbehållning 1.048:13

Kronor 1.048:13

Undertecknade revisorer i Bollklubben Drott, ha granskat föreningens räkenskaper för år 1963 samt Alfred Rosells minnesfond. För fullgörandet av vårt uppdrag ha vi granskat kassaböckerna, vilka äro förda med god omsorg, genomgått verifikationerna och bankböckerna samt styrelseprotokoll. De olika behållningarna äro i öfvensstämmelse med räkenskaperna beträffande vilka vi hänvisa till förestående balansräkningar. Då vår granskning inte givit anledning till någon anmärkning, tillstyrka vi full och tacksam ansvarsfrihet åt såväl förenings- som fondstyrelse.

Hälsingborg den 9 januari 1964.

Erik Wallter

Folke Lindstedt.

ooOoo

Poängställning å förtjänsttecken.

/ Av utrymmesskäl har endast de medlemmar medtagits, som uppnått 50 poäng eller däröver/.

<u>Namn.</u>	<u>Poäng.</u>	<u>Namn.</u>	<u>Poäng.</u>
Knut Ahlberg	1831	Sven Törnkvist	381
Algot Stenfeldt	1082	Harald Svensson	370
Börje Kjellman	946	Karl Åke Johansson	366
Erik Kjellman	825	Sven Nilsson	356
Lennart Schiött	799	Harry Mattsson	351
Ernst Hansson	736	Frans Fogelberg	343
Åke Wihlén	663	Predrik Fredriksson	320
Sven Svensson	614	Bertil Palm	317
Axel Karlsson	616	Gunnar Schiött	313
Folke Lindstedt	598	Sune Olsson	308
Sten Fern	568	Jan Hallberg	308
Nils Persson	546	Bo Stenberg	305
Börje Karlsson	532	Hans Pålsson	304
Börje Fureby	515	Hans Levin	298
Arne Andersson	492	Allan Esbjörnsson	298
Gösta Olsson	475	Evert Jönsson	297
Erik Wallter	455	Rune Nilsson	289
Clus Carlsson	451	Berne Olsson	279
Jan Evert Lindholm	444	Tore Persson	275
Yngve Johansson	440	Jan-Erik Persson	275
Gunnar Persson	433	Börje Ekstrand	264
Axel Pettersson	431	Kata Johansson	245
Börje Svensson	419	Stig Fredrixon	240
Erik Magnusson	403	Malte Andersson	235
Sven Erik Fogelberg	396	Rolf Johansson	215
Karl Axel Sjöberg	385	Bertil Christiansson	214
Stig Eylländer	383	Sven Levin	211

<u>Namn.</u>	<u>Poäng.</u>	<u>Namn.</u>	<u>Poäng.</u>
Lars Ahlbin	201	Bengt Möller	153
Kaj Andersson	191	Roland Stenberg	136
Yngve Lindblad	189	Bo Tapper	128
Uno Lundfeldt	173	Jan Franzen	100
Axel Engkvist	173	Sten Wallin	85
John-Allan Nilsson	168	Lennart Cronqvist	84
Kennet Johansson	167	Christer Tofftin	76
Lennart Anderberg	164	Lars Stenberg	68
Leif Olsson	161	Roy Gullberg	63
Ulf Tapper	160	Bo Dahlqvist	59
Sture Lindstedt	160	Klas Kindlund	58
Holger Pålsson	160	Bo Frank	54
Rune Frick	155	Leif Lundahl	51
Karl Gustav Rollgard	155		

Innehavare av BK Drotts utmärkelser.

<u>Diplom nr.</u>	<u>Algot Stenfeldt</u>	<u>Knut Ahlberg</u>	<u>Åke Wihlén</u>
Diplom nr. 1.	Algot Stenfeldt	Knut Ahlberg	Åke Wihlén
Diplom nr. 2.	Erik Kjellman	Erik Kjellman	Lennart Schiött
Diplom nr. 3.	Knut Ahlberg	Algot Stenfeldt	Ernst Hansson
		Sven Svensson	Börje Kjellman
		Axel Karlsson	

Förtjänsttecken i guld.

Knut Ahlberg	Clas Carlsson	Nils Persson
Arne Andersson	Börje Kjellman	Axel Pettersson
Börje Carlsson	Erik Kjellman	Gunnar Schiött
Allan Esbjörnsson	Åke Kjellman x	Lennart Schiött
Fredrik Fredriksson	Hans Levin	Karl Axel Sjöberg
Sten Fern	Jan Evert Lindholm	Bo Stenberg
Frans Fogelberg	Folke Lindstedt	Algot Stenfeldt
Sven Erik Fogelberg	Erik Magnusson	Börje Svensson
Börje Fureby	Harry Mattsson	Harald Svensson
Ernst Hansson	Sven Nilsson	Sven Svensson
Stig Hyllander	Gösta Olsson	Sven Törnkvist
Karl Åke Johansson	Sune Olsson	Erik Wallter
Yngve Johansson	Bertil Palm	Åke Wihlén
Axel Karlsson	Gunnar Persson	Alfred Rosell x

Förtjänsttecken i silver.

Lars Ahlbin	Jan Hallberg	Hans Levin
Lennart Anderberg	Ernst Hansson	Erik Lindell
Kaj Andersson	Stig Hyllander	Jan Evert Lindholm
Arne Andersson	Malte Jacobsson	Folke Lindstedt
Kjell Andersson	Algot Johansson x	Sture Lindstedt
Malte Andersson	Karl Åke Johansson	Uno Lundfeldt
Kjell Cinthio	Mats Jojansson	Jack Magnusson
Bertil Christiansson	Sture Johansson	Harry Mattsson
Börje Ekstrand	Sixten Johansson	Bror Nilsson
Erik Esbjörnsson x	Yngve Johansson	Rune Nilsson
Gösta Esbjörnsson	Evert Jönsson	Stig Nilsson
Sven Erik Fogelberg	Arthur Carlsson	Sven Nilsson
Stig Fredrixon	Axel Karlsson	Berne Olsson
Rune Frick	Börje Karlsson	Gösta Olsson
Oskar Fritz	Clas Carlsson	John Olsson
Börje Fureby	Börje Kjellman	Sune Olsson
Georg Hallberg	Erik Kjellman	Bertil Palm

Sven Palm	Hans Pålsson	Börje Svensson
Jan Erik Persson	Holger Pålsson	Harald Svensson
Nils Persson	K.G. Rollgård	Sven Svensson
Tore Persson	Lennart Schiött	Sven Törnkvist
Axel Pettersson	Gunnar Schiött	Bengt Wallin
Hugo Pettersson	Karl Axel Sjöberg	Erik Wallter
Rune Pettersson	Gert Shöholm	Kaj Wehlin
Bo Pålsson	Bo Stenberg	Åke Wihlén
Edvin Pålsson	Erik Stenfeldt x	

Hedersledamöter och ständiga medlemmar den 31/12 1963.

Knut Ahlberg	Malte Jacobsson	Bertil Palm
Arne Andersson	Algot Johansson x	Gunnar Persson
Gustav Bergström	Yngve Johansson	Nils Persson
Fritz Blumert	Axel Karlsson	Axel Pettersson
Arhtur Carlsson x	Clas Carlsson	Hugo Pettersson
Börje Carlsson	Börje Kjellman	Edvin Pålsson
Knut Engkvist	Erik Kjellman	Lennart Schiött
Allan Esbjörnsson	Åke Kjellman x	Gunnar Schiött
Fredrik Fredriksson	Hans Levin	Karl Axel Sjöberg
Frans Fogelberg	Jan Evert Lindholm	Börje Svensson
Sten Fern	Folke Lindstedt	Harald Svensson
Börje Fureby	Uno Lundfeldt	Sven Svensson
Oskar Fritz	Erik Magnusson	Erik Stenfeldt x
Georg Hallberg	Sven Nilsson	Erik Wallter
Stig Hyllander	Gösta Olsson	Åke Wihlén
Ernst Hansson	Sune Olsson	Alfred Rosell x
Sven Erik Fogelberg		

Alfred Rosells minnespris har under åren tilldelats:

1949.	Harald Svensson	1956.	Nils Persson och Yngve Johansson
1950.	Folke Lindstedt		
1951.	Erik Kjellman	1957.	Börje Kjellman
1952.	Sven Nilsson	1958.	Lennart Schiött
1953.	Sven Erik Fogelberg	1959.	Börje Fureby
1954.	Ernst Hansson	1960.	Erik Wallter
1955.	Knut Ahlberg	1961.	Axel Karlsson
		1962.	Harry Mattsson